МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «МАЛЫШОК» С. КАЛИНИНО

МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
№ & од

«Об утверждении порядка проведения экспертизы»

В соответствии сост. 3.4 статьи 94 федерального закона от 05.04.2013 г.
№44 ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров. Работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд» для проведения
проверки предоставленных поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
результатов предусмотренных контрактом, в части их соответствия условиям

исполнении контрактов, о формирование сведений в реестр контрактов по
исполнению контрактов, ответов об исполнении контрактов бухгалтера
Насихову Альбину Насрулловну, Аскарову Динару Илшатовну.

2. Назначить ответственным за проведение экспертизы (приемку
товара) продуктов питания для пищеблока, являющихся предметом контракта
заведующих хозяйством Краснову Светлану Александровну, Козлову
Маргариту Ивановну.

3. Назначить ответственным за проведение экспертизы (приемку
товара) учебной литературы, являющейся предметом контракта старшего

%

воспитателя Ложкину Инну Владимировну.
4. Назначить ответственным за проведение экспертизы (приемку

товара, работы, услуги) прочих товаров и услуг, являющихся предметом
контракта заведующих хозяйством Краснову Светлану Александровну,
Козлову Маргариту Ивановну.

5. Утвердить порядок проведения экспертизы (приемки товаров, работ,
услуг) - Приложение № 1.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
7. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

контракта ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за предоставление информации об

В.Р. Мухарлямова